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REHABILITATION ENERGETIQUE, EXTENSI

AVANT TRAVAUX (2011)

CONSOMMATION (EP) : 231 kWh/m?/an
EMISSIONS CO2 : 35 KgCO2/m?/an
SURFACE LOGEMENTS (aile ouest) : 27 m?
SURFACE BALCONS : 1,8 m?

APRES TRAVAUX (2012)

CONSOMMATION (EP) : 148 kWh/m?/an
EMISSIONS CO2 : 22 KgC0O2/m?/an
SURFACE LOGEMENTS (aile ouest) : 38 m?
SURFACE BALCONS : 7m?
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DECOUPE DES BALCONS EXISTANTS
[~ —-RENFORCEMENT DE L'ISOLATION

- STRUCTURE DES NOUVEAUX

BALCONS AUTOPORTANTE

AVANT

Date de réalisation : 2011-2012

Colt total opération :

Financement :
Subventions ANRU :

Subvention FEDER :

Préts CDC :
Fonds Propres TOIT VOSGIEN :

Nl

Lorraine

Subvention REGION LORRAINE :

Architecte : ASP Architecture, Saint-Dié-des-Vosges
BE Fluides : GEST Energie, Sélestat

2040 000 €

325 000 €
75000 €
65 000 €

1159 000 €

416 000 €
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